
 
Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, na veřejnou zakázku: 
 
„Adaptace prostor 1.NP penzionu pro seniory Vodní, č.p. 872, pro bydlení“ 

Evidenční číslo VZ na profilu zadavatele: P17V00000191 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.1:  

1) Dotaz účastníka 
V místě bývalého baru je vyvýšená podlaha,(pravděpodobně OSB desky ?). Ve výkazu výměr s tím 
není uvažováno. 
Výška stropů evidentně není 250 cm. V tech. zprávě je uvedeno, že je požádáno o výjimku (místo 
povinných 260 na 250 cm). Bude se toto nějak řešit? 
Odpověď zadavatele 
Vyvýšení podlahy v místě bývalého baru bude demontováno v rámci stávající nášlapné vrstvy.  
Světlá výška stropů kolísá od 2,47 do 2,5 m dle konkrétního místa. Výjimka na 2,5 m je stavebním 
úřadem potvrzena. Výška by při stavebních pracích neměla být dále snižována. 
 
2) Dotaz účastníka 
Není jasné provedení kuchyňské linky, korpus je jasný, bez šuplíků? 
Součástí linky je i vrchní část? Nikde není uvedeno, v PD VZT se uvádí odsavač par zabudovaný, bude 
tedy součástí i vršek linky? 
Elektrický sporák má být jaký? Vzhledem ke specifičnosti zakázky předpokládáme obyčejný s 
ploténkami. 
Odpověď zadavatele 
Kuchyňská linka bude v provedení se spodními i horními skříňkami s dvířky, součástí korpusu jsou 
jedny šuplíky o šířce 40cm. 
Elektrický sporák bude obyčejný, s ploténkami a troubou 
 
3) Dotaz účastníka 
Prosím o specifikaci vestavné skříně, v půdorysech jsem ji nenašla - nevím výšku, šířku, počet 
poliček….. 
Kuchyňská linka je bez vrchních dvířek? 
Odpověď zadavatele 
Výška vestavné skříně bude shodná s výškou místnosti, tzn. až do stropu, šíře vestavné skříně bude 
přizpůsobena prostoru vestavby, tzn. šíři vyznačeného prostoru dle PD. Celkem bude mít  7 polic s 
proměnlivě nastavitelnou polohou dle celkové výšky skříně. 
Na základě požadavků dotace nesmí být kuchyňská linka bez dvířek, více viz výše - odpověď na dotaz 
2. 
 
4) Dotaz účastníka 
Prosím ve výkazu výměr stavební část je položka - Kuchyňská linka dl.1,8 m - pouze korpus + skříňky 
bez dvířek + pracovní plocha s dřezem + elektrický sporák – 6kus, k čemu patří položka v ZTI - Dřez 
jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou – 10 
soubor ? 
Odpověď zadavatele 
Uvedení pracovní plochy s dřezem ve stavební části výkazu výměr je pouze informativní, aby zde 
zhotovitel uvažoval s umístěním dřezu. Ocenění položky dřezu je v části ZTI (pol. - Dřez jednoduchý 
nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou). 
 
5) Sdělení zadavatele 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 15.1.2018 do 9:45 hodin. Otevírání obálek proběhne 
15.1.2018 od 10:00 hodin. 
 



  
 
V Litvínově  4.1.2018 

 
Vypracoval: Ing. Jitka Blovská, referent OIRR 
Schválil: Ing. Eva Rambousková, vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje  
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